

BRDR FRIIS MALERFIRMA ApS

Klardam 32
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2017

Danni Nørgaard Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR FRIIS MALERFIRMA ApS
Klardam 32
2650 Hvidovre

CVR-nr: 35651896
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen, ud over almindelige driftsmæssige risici

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat: 103.071

Egenkapital: 126.647

Årets resultat anses for: tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte: 2-5

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.370.229	1.120.482
Personaleomkostninger	1	-1.260.774	-987.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.166	-8.222
Resultat af ordinær primær drift		103.289	124.676
Andre finansielle indtægter		310	
Øvrige finansielle omkostninger		-528	-2.857
Ordinært resultat før skat		103.071	121.819
Skat af årets resultat	2	-26.422	-33.063
Årets resultat		76.649	88.756
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		76.649	88.756
Overført resultat		0	
I alt		76.649	88.756

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.498	24.663
Materielle anlægsaktiver i alt		18.498	24.663
Anlægsaktiver i alt		18.498	24.663
Fremstillede varer og handelsvarer		7.000	7.000
Varebeholdninger i alt		7.000	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.140	296.352
Tilgodehavender i alt		123.140	296.352
Likvide beholdninger		225.044	180.270
Omsætningsaktiver i alt		355.184	483.622
Aktiver i alt		373.682	508.285

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		0	
Forslag til udbytte		76.649	223.294
Egenkapital i alt		126.649	273.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.440	43.852
Skyldig selskabsskat		1.232	33.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.848	136.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.513	21.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.033	234.991
Gældsforpligtelser i alt		247.033	234.991
Passiver i alt		373.682	508.285

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000		223.294	273.294
Betalt udbytte			-223.294	-223.294
Årets resultat		0	76.649	76.649
Egenkapital, ultimo	50.000	0	76.649	126.649

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-1.246.817	-967.665
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-13.958	-19.919
	<u>-1.260.774</u>	<u>-987.584</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-26.422	-33.064
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-26.422</u>	<u>-33.064</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30-01-2014	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>